ه- صفحه های شهرزاد: انتخاب اسم و متناسب با اسم، فضای گرافیکی لیبل صفحه های شهرزاد که ملهم از هزار و یکشب می باشد حال و هوا و حسی ایرانی را تداعی می کند و با بهبود در اجرا و کیفیت چاپ

که در سال ۱۳۳۴ (۱۹۵۶ میلادی) پدید می آید، شکل ثبات یافته لیبل شهرزاد مشخص می شود و بازتولیدها با تغییر رنگ زمینه کاغذ برچسب صورت می گیرد.

#### ۴- نوشته های فارسی:

نوشته های فارسی روی صفحه های سنگی فارسی عموماً با استفاده از حروف سربی ایجاد شده است.